CÔNG TY PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN

Số 11 Đặng Thùy Trâm, Phường Nghĩa Đô, Thành Phố Hà Nội

Website: http://thaison.vn        Tel: (+84)-024-37545222

HỖ TRỢ KỸ THUẬT:

Miền Bắc: 1900 4767

Miền Nam: 19004768

1
QTHT_M_CNTC_DK05.0725

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHÁT HÀNH CHỨNG THƯ CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG E-CA

(Dành cho Cá nhân thuộc Tổ chức, Doanh nghiệp)

Kính gửi: Công Ty TNHH Phát Triển Công Nghệ Thái Sơn -Trung Tâm Chứng Thực

Chữ Ký Số Công Cộng E-CA

Chúng tôi là:

Mã số thuế:

Địa chỉ :

Người đại diện:  Chức vụ:

Số CCCD/CC/

GCNCC/HC:
 Ngày cấp:

Người được ủy quyền ký (nếu có):

Số CCCD/CC/

GCNCC/HC:
 Ngày cấp:

Số ủy quyền  Chức vụ:

Thông tin liên hệ (Người nhận bàn giao thiết bị chữ ký số và chứng từ liên quan)

Họ và tên

người liên hệ*:
 Số điêṇ thoaị:

Số CCCD/CC/

GCNCC/HC:
 Ngày cấp:

Địa chỉ :

(*) Khách hàng đồng ý ủy quyền cho ông/bà có tên nêu trên tiếp nhận bàn giao thiết bị chữ ký số.

Đề nghị E-CA phát hành chứng thư chữ ký số cho cá nhân có thông tin dưới đây:

I. Thông Tin Thuê Bao

STT Họ và tên
Chức

vụ

CCCD

/MSTCN
Ngày cấp

Nơi cấp

Số diện

thoại
Email

1

2

…

II. Đăng Ký Sử Dụng Gói Sản Phẩm Dịch Vụ “Chứng Thực Chữ Ký Số Công Cộng E-CA”

Đ.ký Sản phẩm
Thời gian

sử dụng

Đơn Giá (VNĐ) Thuế VAT

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Mô tả nội dung gói

sản phẩm CTS Token

CTS dành

cho cá nhân

1 năm 490,000 500,000 79,200 1,069,200
Chứng thư chữ ký

số và Token E-

CA_v1

 2 năm 890,000 500,000 111,200 1,501,200

 3 năm
1,800,000

(Miễn phí Token)
144,000 1,944,000

III. Giấy Tờ Kèm Theo

1/ 04 bản Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ E-CA có chữ ký và đóng dấu của tổ chức;

2/ 01 bản sao hợp lệ Quyết định thành lập hoặc hoặc Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

CÔNG TY PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN

Số 11 Đặng Thùy Trâm, Phường Nghĩa Đô, Thành Phố Hà Nội

Website: http://thaison.vn        Tel: (+84)-024-37545222

HỖ TRỢ KỸ THUẬT:

Miền Bắc: 1900 4767

Miền Nam: 19004768

2
QTHT_M_CNTC_DK05.0725

3/ 01 bản sao hợp lệ Thẻ căn cước công dân hoặc thẻ căn cước hoặc giấy chứng nhận căn cước hoặc hộ

chiếu của cá nhân được cấp CTS;

4/ Thị thực nhập cảnh còn thời hạn hoặc giấy tờ chứng minh được miễn thị thực nhập cảnh;

5/ Văn bản uỷ quyền cho cơ quan, tổ chức xin cấp chứng thư số (Nếu cơ quan xin cấp chứng thư số cho

cá nhân).

* Lưu ý:

- Đối với cá nhân là người có thẩm quyền của cơ quan tổ chức: Quý khách hàng chuẩn bị các loại giấy tờ

1, 2, 3
- Đối với cá nhân thuộc tổ chức (không là người có thẩm quyền): Quý khách hàng chuẩn bị các loại giấy

tờ 1, 2, 3, 5

- Đối với cá nhân là người nước ngoài: Quý khách hàng bổ sung thêm giấy tờ 4
- Quý khách hàng lựa chọn nộp giấy tờ (loại 2, 3 ở trên) theo các hình thức sau: Bản sao từ sổ gốc, bản sao

có chứng thực hoặc Bản sao điện tử hoặc Bản sao xuất trình kèm bản chính để đối chiếu. Giao dịch viên

chịu trách nhiệm đối chiếu bản chính và xác nhận (ký số hoặc ký tay) vào các giấy tờ.

IV. Xác Nhận Và Cam Kết Của Khách Hàng

1) Chúng tôi cam kết các thông tin trong bản đăng ký này là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm

đối với các thông tin này.

2) Chúng tôi xác nhận đã đọc, hiểu rõ và đồng ý với các quy định, chính sách được E-CA công bố trên

website: https://eca.com.vn/

 ……, ngày…… tháng …… năm ……

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/DOANH NGHIỆP

(Ký và đóng dấu)

https://eca.com.vn/